F.C PO FLAYAT 10 500,00 €

SOLIHA SCI L. PB GUERET 46 033,45 €

MONTANT TOTAL 56 533,45 €

• Mme F.C « propriétaire occupante» sollicite une subvention « sortie d’insalubrité » au titre des travaux de
son logement situé sur la Commune de Flayat, d’un montant de 10 500 € (dix mille cinq cent euros) ;

• La SCI L. « propriétaire bailleur» sollicite une subvention « sortie d’insalubrité » pour cinq logements situés
sur la Commune de Guéret, conventionnés avec l’Anah et entrant dans le cadre de l’OPAH-RU de Guéret,
d’un montant global de 46 033,45 € (quarante-six mille trente-trois euros et quarante-cinq centimes) 

IV. MODALITÉS D’INTERVENTION DU DÉPARTEMENT

Une subvention de 20% du montant H.T des travaux pris en compte par l’ANAH avec un plafond de 50 000 €
est  attribuée  aux  Propriétaires  Occupants avec  un  plafond  de  ressources  très  modestes  et  aux

[...]

Reste à
programmer

DI 204-20422-443-DIL 522 837  € 429 015 € 56 533,45 € 37 288,55 €

La Commission Permanente, après en avoir délibéré, a décidé  :

- d’octroyer à F.C. « propriétaire occupante» une subvention de sortie d’insalubrité d’un montant de
10 500 € (dix mille cinq cent euros) dans le cadre de travaux pour le logement situé sur la Commune de
Flayat ;

- d’octroyer à la SCI L. « propriétaire bailleur» une subvention de sortie d’insalubrité d’un montant de
46 033,45 € (quarante-six mille trente-trois euros et quarante-cinq centimes) pour cinq logements situés sur
la Commune de Guéret, conventionnés avec l’Anah et entrant dans le cadre de l’OPAH-RU de Guéret.

Une annexe confidentielle reprenant le nom des bénéficiaires est jointe à la présente délibération.